
Technický list  
Flügger 380  

 
 
Popis produktu 
Lepidlo založené na PVA pojivu. V tekutém stavu mléčně bílé, po zaschnutí zcela transparentní. 
 
Použití  
Vhodný do interiéru k lepení tapet, filcu ze skelného vlákna do prostor s vysokou vzdušnou vlhkostí, jako jsou 
kuchyně, toalety, umývárny nebo nevytápěné místnosti. 
 
Aplikace  
Podklad musí být čistý, suchý a pevný. 
Vysoce absorpční plochy je vhodné ošetřit penetračním nátěrem Flügger Sealer. 
Lesklé povrchy je nutné přebrousit, poté ze použít i bez základních nátěrů. 
Nanášejte na zeď ve stejnoměrné vrstvě. 
 
Správná praxe 
Zajistěte dobrou ventilaci během i po lepení tapet. 
 
Technické údaje 
Typ:                                voděodolné lepidlo s obsahem akrylátu 
Hustota:                          1,05 kg/l 
Obsah sušiny:                 31 % váhy, 27 % objemu 
Vydatnost:                       3-5 m²/l 
Teplota při nanášení:      min. +15 °C 
Ředění:                           nesmí se ředit 
Čištění nářadí:                 horká voda a mýdlo okamžitě po použití 
Skladování:                      v uzavřených nádobách, v chladu, chraňte před mrazem 
 

 
Klíč: FLU 380                       Prosinec 2015, nahrazuje březen 2009 
 
Flügger distribuce, JanoCo s.r.o., Albrechtická 2160/39, 79401 Krnov, Tel: +420 554 614 514, Fax: +420 554 
610 356, www.flugger.cz Technická podpora: info@janoco.eu.  
Vždy se ujistěte o aktuálnosti dokumentu. Instrukce mohou být změněny bez předchozího upozornění.  Uvedené 
informace jsou založeny na stávající legislativě, výsledcích laboratorních zkoušek a praktických zkušenostech. 
 


